[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
   _____ января 2023 года
       № ___-НПА
О признании утратившими силу отдельных приказов министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области

П Р И К А З Ы В А Ю:
Признать утратившим силу:
1) приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 23.07.2021 № 59-НПА «О порядке представления муниципальными образованиями Новосибирской области в министерство финансов и налоговой политики Новосибирской области документов и материалов, необходимых для согласования программ муниципальных внутренних и внешних заимствований, муниципальных гарантий на очередной финансовый год и плановый период, а также изменений в указанные программы».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко
Заместитель министра                                                   К.Р. Дуплякин /___.___.2023/

Начальник УП                                                              И.А. Мезенцева /___.___.2023/
Начальник ОГД                                                              А.А. Кошкина /___.___.2023/
	Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной

экспертизы с 23.12.2022 по 30.01.2023                                                         __________________

                                                                                                                                        (подпись)

	Обоснование принятия проекта

Приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 23.07.2021 года № 59-НПА утрачивает силу в соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году".

	Отметка юридической службы о проведении экспертизы

                             «__» января 2023 года

Эксперт                                                                                            _______________

                                                                                                                                                    (фамилия, инициалы)

В.С, Радченко

296 51 20